
ZARZĄDZENIE NR 251/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 51 267 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 51 267 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F016B21-1312-497A-8091-7967A3541D4D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 753 683,84 1 804 951,34

Pozostała działalność 678 818,84 730 086,34

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

661 000,84 712 268,34

61 497 192,68 61 548 460,18

2100

Razem: 51 267,50

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

51 267,50

85295 51 267,50

51 267,50

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 251/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 11 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F016B21-1312-497A-8091-7967A3541D4D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 044 383,12

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 254 924,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 252 152,00

Zakup materiałów i wyposażenia 967,00

Zakup usług pozostałych 1 772,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 440 525,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 711 126,00

Zakup materiałów i wyposażenia 112 600,00

Zakup usług zdrowotnych 6 100,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 605 346,00

Nagrody konkursowe 14 526,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 724,00

Pozostała działalność 560 124,12

Zakup materiałów i wyposażenia 8 209,00

Zakup środków żywności 16 109,00

Oświata i wychowanie 25 975 776,88

Szkoły podstawowe 13 328 769,30

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192 932,48

Wynagrodzenia bezosobowe 43 270,00

Zakup materiałów i wyposażenia 371 793,00

Zakup usług zdrowotnych 11 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 530,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 462 148,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 337,52

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 488 831,36

Zakup usług zdrowotnych 696,00

801

4210

4220

80101

4120

4170

4210

4280

4360

4440

4710

80103

4280

16 193,00

13 328 227,30

25 975 776,88

191 832,48

41 470,00

376 037,00

11 127,00

8 300,00

460 715,00

14 187,52

1 489 373,36

684,00

-73,00

-230,00

-1 433,00

-150,00

542,00

-12,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

250 354,00

750

75022

3030

4210

8 044 383,120,00

7 750,00 262 674,00

4300

75023

4110

4210

4280

75075

4190

4210

75095

-1 798,00

9 014,00 9 981,00

534,00 2 306,00

6 431 715,00

703 126,00

111 540,00

6 350,00

606 406,00

13 526,00

37 784,00

560 124,12

8 125,00

-8 810,00

-1 000,00

-1 060,00

-8 000,00

250,00

1 060,00

2 060,00

0,00

-84,00

84,00

0,00

-542,00

-1 100,00

-1 800,00

4 244,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 251/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 11 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F016B21-1312-497A-8091-7967A3541D4D. Podpisany Strona 1



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 916,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 701,00

Pomoc społeczna 3 831 911,48

Pomoc dla cudzoziemców 671 207,84

4440

4710

50 395,00

1 776,00

3 883 178,98852

85231

479,00

75,00

51 267,50

51 267,50 722 475,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F016B21-1312-497A-8091-7967A3541D4D. Podpisany Strona 2



Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

117 408,31

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

81 950,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 632,33

Rodzina 5 170 020,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 337 300,00

Świadczenia społeczne 3 816 171,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 652,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 338 345,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 590,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 241 315,28

Oczyszczanie miast i wsi 835 090,00

Zakup usług pozostałych 835 090,00

Pozostała działalność 975 259,02

Zakup materiałów i wyposażenia 141 421,00

76 192 020,89

4300

90095

4210

Razem:

-21 652,00

13 642,00

-4 000,00

20 700,00

-690,00

-8 000,00

0,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

51 267,50

161 421,00

995 259,02

76 243 288,39

3280

855

3290

4350

44 520,00

6 155,00

592,50

0,00

0,0085502

3110

4010

4040

4110

4120

4300

900

90003

161 928,31

88 105,00

9 224,83

5 170 020,00

4 337 300,00

3 829 813,00

100 000,00

5 700,00

359 045,00

2 900,00

6 000,00

7 241 315,28

815 090,00

815 090,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F016B21-1312-497A-8091-7967A3541D4D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 6 500 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na realizację 
art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa tj. środki na świadczenia rodzinne i koszty obsługi, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 44 520 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 247 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na nadanie 
numeru PESEL na wniosek  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 798 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu składek 
PPk oraz odpisu na ZFŚS w SP w Mikoszewie, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 34 342 zł, dotyczących realizacji 
zadań z zakresu świadczeń rodzinnych przez GOPS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 8 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
uzupełnienia sprzętu w systemie nagłaśniającym, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 250 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu badań 
lekarskich pracowników, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 798 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
materiałów i wyposażenia na potrzeby obsługi Rady, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 060 zł + 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zakupu materiałów promocyjnych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 84 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
wody, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 20 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wyposażenia na potrzeby działu komunalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F016B21-1312-497A-8091-7967A3541D4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 251/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-12-11T08:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




